
Socjologia Rok akademicki 2023/2024

Niestacjonarne

III SPS semestr letni

1

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

01.03.2024 02.03.2024 03.03.2024

Forma studiów:

Sobota Niedziela

Socjologia przestępczości

ćwiczenia

mgr R. Czyż

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

8.00-11.45 (5h)

Wykład monograficzny

dr P. Czachorowski

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Diagnozowanie problemów społecznych

wykład

dr P. Czachorowski

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Diagnozowanie problemów społecznych

ćwiczenia

dr P. Czachorowski

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Profilaktyka społeczna i resocjalizacja

wykład

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Sobota Niedziela

16.03.2024 17.03.2024

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

15.03.2024

8.00-11.00 (4h)

Socjologia dewiacji i kontroli społecznej

wykład

dr  M. Fiternicka-Gorzko

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

11.15-12.45 (2h)

Socjologia dewiacji i kontroli społecznej

ćwiczenia

dr  M. Fiternicka-Gorzko

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Seminarium dyplomowe

dr hab. M. Gorzko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Profilaktyka społeczna i resocjalizacja

ćwiczenia

mgr R. Czyż

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52
17.40-20.40 (4h)

Diagnozowanie problemów społecznych

ćwiczenia

dr P. Czachorowski

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

14.25-17.25 (4h)

Diagnozowanie problemów społecznych

wykład

dr P. Czachorowski

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Socjologia przestępczości

wykład

dr J. Pruchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Metody badań i przeciwdziałania przestepczości

wykład

dr J. Pruchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

12.04.2024

Sobota

Socjologia przestępczości

wykład

dr J. Pruchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Metody badań i przeciwdziałania przestepczości

wykład

dr J. Pruchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Niedziela

13.04.2024 14.04.2024

8.00-10.15 (3h)

Socjologia dewiacji i kontroli społecznej

wykład

dr  M. Fiternicka-Gorzko

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

10.30-12.45 (3h)

Socjologia dewiacji i kontroli społecznej

ćwiczenia

dr  M. Fiternicka-Gorzko

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Seminarium dyplomowe

dr hab. M. Gorzko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Administracja publiczna we współczesnym świecie

wykład

prof. dr hab. L. Novak-Kalyayeva

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Administracja publiczna we współczesnym świecie

ćwiczenia

prof. dr hab. L. Novak-Kalyayeva

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Administracja publiczna we współczesnym świecie

wykład

prof. dr hab. L. Novak-Kalyayeva

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Administracja publiczna we współczesnym świecie

ćwiczenia

prof. dr hab. L. Novak-Kalyayeva

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Sobota Niedziela

20.04.2024 21.04.2024

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

19.04.2024

Profilaktyka społeczna i resocjalizacja

wykład

dr B. Jamniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Metody badań i przeciwdziałania przestępczości

ćwiczenia

mgr R. Czyż

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Wykład monograficzny

dr P. Czachorowski

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Diagnozowanie problemów społecznych

wykład

dr P. Czachorowski

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Diagnozowanie problemów społecznych

ćwiczenia

dr P. Czachorowski

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

10.05.2024

Socjologia przestępczości

ćwiczenia

mgr R. Czyż

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

8.00-11.45 (5h)

Wykład monograficzny

dr P. Czachorowski

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Diagnozowanie problemów społecznych

ćwiczenia

dr P. Czachorowski

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Ratownictwo przedmedyczne

ćwiczenia

mgr P. Dęga

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Sobota Niedziela

11.05.2024 12.05.2024
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Niedziela

25.05.2024 26.05.2024

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

24.05.2024

Metody badań i przeciwdziałania przestępczości

ćwiczenia

mgr R. Czyż

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Socjologia przestępczości

wykład

dr J. Pruchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Metody badań i przeciwdziałania przestepczości

wykład

dr J. Pruchniak

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Polskie prawo penotencjarne

ćwiczenia

mgr S. Meler

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Sobota
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Sobota Niedziela

15.06.2024 16.06.2024

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

14.06.2024

Administracja publiczna we współczesnym świecie

wykład

prof. dr hab. L. Novak-Kalyayeva

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Administracja publiczna we współczesnym świecie

ćwiczenia

prof. dr hab. L. Novak-Kalyayeva

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Administracja publiczna we współczesnym świecie

 

prof. dr hab. L. Novak-Kalyayeva

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

1h - wykład

3h - ćwiczenia

Polskie prawo penotencjarne

ćwiczenia

mgr S. Meler

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Ratownictwo przedmedyczne

ćwiczenia

mgr P. Dęga

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52 Seminarium dyplomowe

dr hab. M. Gorzko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52
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8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Sobota Niedziela

22.06.2024 23.06.2024

Kierunek:
Forma studiów:
Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

21.06.2024

Profilaktyka społeczna i resocjalizacja

ćwiczenia

mgr R. Czyż

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Wykład monograficzny

dr P. Czachorowski

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Polskie prawo penotencjarne

ćwiczenia

mgr S. Meler

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

8.00-10.15 (3h)

Socjologia dewiacji i kontroli społecznej

wykład

dr  M. Fiternicka-Gorzko

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

10.30-12.45 (3h)

Socjologia dewiacji i kontroli społecznej

ćwiczenia

dr  M. Fiternicka-Gorzko

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Seminarium dyplomowe

dr hab. M. Gorzko, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52

Ratownictwo przedmedyczne

ćwiczenia

mgr P. Dęga

ul. Kozietulskiego 6-7, sala 52


